

Link do produktu: <https://tkmix.pl/podparcie-ledzwiowe-uniwersalny-ergonomiczna-niebieska-pianka-z-efektem-pamieci-p-65469.html>



Podparcie lędźwiowe, uniwersalny, ergonomiczna, niebieska, pianka z efektem pamięci

Cena	53,74 zł
Numer katalogowy	PDNNU01TC0NN
Kod EAN	8590274617858

Opis produktu

Ergonomiczna poduszka lędźwiowa

Poduszka lędźwiowa to ergonomiczny dodatek zaprojektowany w celu zapewnienia wsparcia i ulgi dla dolnej części pleców i odcinka lędźwiowego kręgosłupa. Jej głównym celem jest prawidłowe wyważenie kręgosłupa i utrzymanie naturalnej krzywizny (lordozy) podczas siedzących czynności. Poduszka lędźwiowa pomaga odciążyć napięcie w dolnej części pleców i obszarze lędźwiowym, co może zmniejszyć ból pleców spowodowany długotrwałym siedzeniem. Może również zapobiegać powstawaniu bólu pleców i lędźwi, ponieważ utrzymuje prawidłową postawę kręgosłupa i zapobiega nadmiernemu obciążeniu.

Doskonałe wsparcie z pianki pamięciowej

Pianka pamięciowa dzięki swojej przewiewnej strukturze dobrze odprowadza wilgoć i zapobiega poceniu się. Wyjątkowa elastyczność tego materiału zapewnia wysoką wytrzymałość nawet podczas długotrwałego użytkowania, bez utraty jakości. Pianka pamięciowa nie wywiera nacisku na Twoje biodra, ale dopasowuje się do nich.

Uniwersalne zastosowanie

Elastyczny pasek umożliwi łatwe przymocowanie poduszki do krzesła biurowego. Można ją również używać na zwykłym krześle, fotelu w salonie lub nawet na siedzeniu samochodowym.

Zdejmowalny pokrowiec

Pokrowiec z miękkiego materiału Micro-velboa jest przyjemny w dotyku i zapewnia przewiewność poduszki nawet przy długotrwałym użytkowaniu. Pokrowiec jest zdejmowalny, co ułatwia jego czyszczenie. Można go prać w pralce maksymalnie w temperaturze 50 stopni Celsjusza.

Specyfikacja

Wymiary: 35 x 33 x 11 cm
Wypełnienie: pianka poliuretanowa
Pokrowiec: Micro-velboa
Waga: 620 g

ERGONOMICZNE WYPOSAŻENIE BIURA

Spędzasz godziny przy komputerze podczas pracy? Dbaj o swoje zdrowie i przestrzegaj prawidłowej ergonomii, która łagodzi ból pleców, karku, głowy, ucisk w żołądku, ściskanie mięśni udowych i żył, zaburzenia krążenia. Dzięki ergonomicznemu wyposażeniu nie poczujesz nawet, że "siedzisz" "cały dzień" przy komputerze.